

# Årsredovisning

för

## Fastighetsbyrån Bergström & Henriksson AB

556915-6952

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Bergström, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Fastighetsbyrån Bergström & Henriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter i Jämtlands län under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Östersund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bostadsmarknaden har påverkats negativt av de stigande räntorna och inflationen under 2023. Dessa faktorer har i sin tur påverkat hela fastighetsbranschen negativt på grund av minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed minskad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	12 749	18 829	20 703	16 045
Resultat efter finansiella poster	-99	3 191	5 123	3 612
Soliditet (%)	59	46	60	53

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Se mer information under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	30 995	2 863 324	<b>3 194 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 863 324	-2 863 324	<b>0</b>
Årets resultat			412 944	<b>412 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>2 894 319</b>	<b>412 944</b>	<b>3 607 263</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 894 319
årets vinst	412 945
	<b>3 307 264</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 307 264
	<b>3 307 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 749 079	18 829 127
Övriga rörelseintäkter		0	6 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 749 079</b>	<b>18 835 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-2 634 843	-3 391 480
Övriga externa kostnader		-2 094 360	-2 484 932
Personalkostnader	2	-8 124 967	-9 745 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 149	-22 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 882 319</b>	<b>-15 644 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 240</b>	<b>3 191 025</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 937	7 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 238	-6 729
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 699</b>	<b>448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 541</b>	<b>3 191 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		656 000	460 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>656 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>557 459</b>	<b>3 651 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-144 515	-788 149
<b>Årets resultat</b>		<b>412 944</b>	<b>2 863 324</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 956	67 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 956</b>	<b>67 105</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	4 262 809	4 262 809
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 262 809</b>	<b>4 262 809</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 301 765</b>	<b>4 329 914</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 500	656 000
Övriga fordringar		775 807	211 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 494	388 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 368 801</b>	<b>1 255 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 772 160	3 713 825
Redovisningsmedel		977 849	1 787 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 750 009</b>	<b>5 501 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 118 810</b>	<b>6 757 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 420 575</b>	<b>11 087 102</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 894 319	30 995
Årets resultat		412 945	2 863 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 307 264</b>	<b>2 894 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 607 264</b>	<b>3 194 319</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 730 000	2 386 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 730 000</b>	<b>2 386 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		677 927	568 079
Skatteskulder		0	1 203 680
Övriga skulder		1 572 783	2 595 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		832 601	1 139 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 083 311</b>	<b>5 506 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 420 575</b>	<b>11 087 102</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	10

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	7 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 000 000	-7 000 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 000 000</b>	<b>-7 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 899	89 899
Inköp	0	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>119 899</b>	<b>119 899</b>
Ingående avskrivningar	-52 794	-30 145
Årets avskrivningar	-28 149	-22 649
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 943</b>	<b>-52 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 956</b>	<b>67 105</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 262 809	3 262 809
Tillkommande fordringar	0	3 500 000
Avgående fordringar	0	-2 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 262 809</b>	<b>4 262 809</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 262 809</b>	<b>4 262 809</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 991 824
Inköp	0	600 000
Försäljningar	0	-2 591 824
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Östersund 2024-06-23

*Kerstin Bergström*  
Kerstin Bergström  
Ordförande

*Kristoffer Henriksson*  
Kristoffer Henriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-23

Deloitte AB

*Elisabeth Hallström*  
Elisabeth Hallström  
Auktoriserad revisor


